Приложение № 4
к Договору №

от «    »                   20     г

АКТ ПРИЕМА-СДАЧИ РАБОТ (УСЛУГ)   №                     от «     »                     20   г.

ООО «Компания «Виадук Тур», именуемое в дальнейшем Туроператор, в лице генерального директора с одной стороны, и именуемое в дальнейшем «АГЕНТ», в лице __________________________, с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

Во исполнение условий Агентского Договора №_______   от «       »                     20      г. «АГЕНТ» оказал, а Туроператор, принял услуги «АГЕНТА» по реализации туристско-экскурсионных услуг (туристского продукта) в соответствии с вышеприведенным отчетом «АГЕНТА».

            «АГЕНТОМ» оказаны услуги по реализации по реализации туристско-экскурсионных услуг (туристского продукта) Туроператора на общую сумму:

цифрами (прописью) руб. ____  коп.

Агентское вознаграждение составляет: цифрами (прописью) руб.  ____ коп., без НДС.

Настоящий отчет свидетельствует о выполненной услуге.

Стороны претензий друг к другу не имеют.

Туроператор                                                                                               Агент
ООО «Компания «Виадук Тур»

ИНН /КПП 7709793955/770301001                                     ИНН/КПП

Юр. Адрес: 123100, г. Москва,                                           Юр. Адрес

ул. Сергея Макеева, д. 1-72

Генеральный директор                                                        Руководитель

__________________/Федорова Л.А./                              ________________/                            /